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t illhöra han s tempel, ligger en siar m eteor sten. D en
säges ha fa llit ned dit rått ifrån h immelen. De n har
ock under ti dernas lopp ut gj ort ett naturlig t offe ralta re
å t himmelen .

.U nder århund raden och år tusen den, S0 111 ha flytt, har
berget besök ts av oräkneliga pi lgrimer frå n alla delar av
K ina. Alla möjliga sa mh ållsklasser . f r ån och med kej
sare, ända ned till ,t iggare,
ha besökt ber get, väntande
att däri genom finna, bevara
och föröka s in timliga och
eviga lycka. Mcn en av
pr ästerna sade mig, då jag
besökte pla tsen, att pilgr im
ernas antal starkt avtagcr
med va rje år.

Ett av de intressan taste
fyn d, ' som fö rev isas å T'ai
shan, är

prästskelet ict,
Det härstammar från en

taoist-p rä st, som för m ånga
;11' sedan lät inspärra sig i en
av bergets mån ga grottor för
at t. där me d korslagda ben
s itta och medi ter a, ända t ill
dess att tanka r na stannade. I ' l' ii ,~ {, 8 "'el <.: /.t e/ .. ,Will! '/l lt eJlnja-
H an s vånner förde nu och ter yaelunl lolg d!J/'kml.

då t ill honom litet mat och
vatten i en skopa, g jord av skalet ti ll en pu mpa. Denna
skopa fördes in och ut i grottan genom en trumma ,
Under an v äudninge n nöttes och sonde rb rotes de por ösa
ka ntern a. H är igenom blev el en mindre och m atportio
nern a som en följd härav även mindre. Men asketens
mage kr ymp te ock i samma mån. Den fordrac1e blot t
föga mat. T ungan upphörde ock att fo rma sig ti ll or d.
Köttet på kroppen för svan n. Se norna torkade fast på
benen och sk innet ut gjorde snart den enda beklädnaden .
Ha n var e tt levan de ske lett, ett vidunder. Blicke n blev

Ov e'/' tmpplt ppgån.gen 'r est iirc
po'rt till kej sar Ki 'en-longs lira .,
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En del av t1'a,ppwn 1!PP 't i ll
bel'get,

I ng{in g tUl bcrqct » ~O]JP , I nnanfih' pOl 't en liggCl' den högste
gud ens 'ternzlcl ; Uli-I l otnuj.
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